



# Akademia Misia Haribo



Drodzy Poszukiwacze, ogłaszamy nabór do Akademii Misia Haribo!

Miło nam poinformować Was i Waszych rodziców, że Uniwersytet Śląski Dzieci zgłosił się do udziału w programie „Poznaj Świat z Misiem Haribo”. Program jest kierowany do dzieci i nauczycieli wychowania przedszkolnego, więc i do Was, drodzy Poszukiwacze. Celem programu jest inspirowanie dzieci do nauki poprzez zabawę, rozwijanie twórczego myślenia i pogłębianie ciekawości poznawczej świata. Tegoroczna edycja programu ma zachęcić wszystkie dzieci do podróżowania, poznawania innych kultur i obyczajów mieszkańców odległych krańców świata. Otrzymaliśmy już grę edukacyjną oraz pomoce dydaktyczne, dzięki którym wyruszymy we wspólną podróż po świecie. Podczas podróży poznamy sześcioro dzieci, zamieszkujących: Chiny, Meksyk, Indie, Egipt, Grenlandię oraz Kenię. Przewodnikiem po tych krajach będzie Wasz ulubieniec: Miś Haribo, który wprowadzi nas w świat kultury, obyczajów, muzyki, zwierząt i języków, którymi posługują się mieszkańcy tych odległych krajów.

Po przejściu całej gry, dotrzemy do ostatniego celu podróży, do Polski, gdzie czeka na Was zadanie konkursowe. Polegać ono będzie na przygotowaniu pracy plastycznej w formie kolażu, który ma przedstawiać wizytówkę Polski. Waszym zadaniem będzie przedstawienie Polski dzieciom z innych krajów i pokazanie najbardziej charakterystycznych elementów naszej kultury i obyczajów.

Pracę wykonywać będziecie pod bacznym okiem naszych wspaniałych wykładowców UŚD. Po Świątach Wielkanocnych, przed końcem kwietnia, Wasza praca – kolaż o Polsce, wysłana zostanie do organizatorów konkursu – do gawry Misia Haribo... Następnie oceniona zostanie, wraz z pracami dzieci z całej Polski, przez jury. Może uda Wam się zachwycić swoją pracą Misia Haribo i sławnych polskich podróżników?... Trzymamy kciuki, bo dla laureatów konkursu organizatorzy przygotowali wiele atrakcji m.in. bal z Misiem Haribo, spotkanie w redakcji National Geographic Traveler z redaktor naczelną Martyną Wojciechowską, książki o podróżach i zwierzętach itp.

Patronat honorowy nad tegoroczną edycją konkursu objęło między innymi Towarzystwo Przyjaciół Dzieci.

Zapraszamy do wspólnej nauki przez zabawę!

Seminaria dodatkowe w Akademii Misia Haribo odbędą się w terminach:

- 29 marca 2014 godz. 13:00
- 5 i 12 kwietnia 2014 godz. 10:00

Zajęcia te odbywać się będą w salach Instytutu Fizyki przy ul. Uniwersyteckiej 4 w Katowicach i trwać będą po 90 min..

Koszt cyklu seminariów to **90 zł od osoby**.

Logowanie do grupy rozpocznie się w **środe 12 marca 2014 o godzinie 20:00**.

Ilość miejsc jest ograniczona: 16 Poszukiwaczy.

Opłatę prosimy przelać na konto Uniwersytetu Śląskiego Dzieci do piątku 21 marca 2014. Dowody wpłaty prosimy przesłać e-mailem na adres UŚD.

